Stranica 1
CJENIK IRTEC ZA 2014.g.
Panex-AGM d.o.o., Čakovec, Zagrebačka 101
Prodajni centri: Čakovec tel. 040 384 354, 040 384 357
                       Cerje Nebojse, tel. 042 759 091
                       Virje, tel. 048 897 036
MODEL OSNOVA TOP MLAZNICE PROMJER mm DUŽINA m VPC kn MPC kn
50G/250 0 HYDRA 12/14/16 50 250 41.616,00 52.020,00
63G/200 0 DUPLEX 14/16/18 63 200 42.791,04 53.488,80
70G/150 0 SYNKRO 16/18/20 70 150 44.357,76 55.447,20
63G/250 A DUPLEX 14/16/18 63 250 49.841,28 62.301,60
63G/300 A DUPLEX 14/16/18 63 300 50.869,44 63.586,80
70G/220 A SYNKRO 16/18/20 70 220 51.995,52 64.994,40
70G/270 A SYNKRO 16/18/20 70 270 53.170,56 66.463,20
75G/220 A SYNKRO 16/18/20 75 220 52.534,08 65.667,60
75G/250 A SYNKRO 16/18/20 75 250 53.317,44 66.646,80
82G/180 A SYNKRO 18/20/22 82 160 52.338,24 65.422,80
70G/350 B SYNKRO 16/18/20 70 350 61.885,44 77.356,80
75G/300 B SYNKRO 16/18/20 75 300 61.395,84 76.744,80
75G/330 B SYNKRO 16/18/20 75 330 62.766,72 78.458,40
82G/270 B SYNKRO 18/20/22 82 270 61.934,40 77.418,00
82G/300 B SYNKRO 18/20/22 82 300 63.745,92 79.682,40
90G/220 B RANGER 24/26/28 90 220 63.452,16 79.315,20
75G/350 C SYNKRO 16/18/20 75 350 67.368,96 84.211,20
75G/400 C SYNKRO 16/18/20 75 400 69.033,60 86.292,00
82G/350 C SYNKRO 18/20/22 82 350 69.914,88 87.393,60
82G/400 C SYNKRO 18/20/22 82 400 72.607,68 90.759,60
90G/300 C RANGER 24/26/28 90 300 70.061,76 87.577,20
90G/350 C RANGER 22/24/26 90 350 74.810,88 93.513,60
100G/275 C RANGER 26/28/30 100 275 72.852,48 91.065,60
82G/500 D SYNKRO 16/18/20 82 500 87.834,24 109.792,80
90G/370 D RANGER 24/26/28 90 370 82.595,52 103.244,40
90G/400 D RANGER 24/26/28 90 400 84.407,04 105.508,80
90G/450 DS RANGER 22/24/26 90 450 88.421,76 110.527,20
100G/300 D RANGER 26/28/30 100 300 81.959,04 102.448,80
110G/300 DS RANGER 28/30/32 110 300 87.785,28 109.731,60
           sistemi za navodnjavanje